裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

社團法人屏東縣教師會　函

地址：900屏東市昆明街114號

承辦人：曾莉蓉

電話：08-7342732#11

傳真：08-7342735

Email：pei.union@msa.hinet.net

受文者：美和學校財團法人美和科技大學
發文日期：中華民國112年3月30日

發文字號：112屏教會字第1121100012號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：第六期基地班申請表

主旨︰檢送本會辦理教育部支持系統第六期計畫基地班申請，敬請

　　　鼓勵貴校會員教師申請參加。

說明：

　一、教育部辦理之教師專業發展支持系統，從中央、地方、學校

　　　、教師發展共好的夥伴關係，攜手研商解決教育問題的策略

　　　，並以系統思考、盤點統整的概念，實現教育價值並給予教

　　　師專業、情感與共同面對問題的支持，提供更貼近現場教師

　　　專業成長需求，把教師專業自主權 真正還給教師，促進臺

　　　灣的教育品質更加提升。

　二、112年4月13日(四)下午5點30分召開「支持系統第六期基

　　　地班辦理原則、任務說明及經費說明會」，地點:屏東市昆

　　　明街114號，請有意願申請或欲了解的教師務必準時出席。

　三、教育部教師專業發展支持系統由社團法人中華民國全國教師

　　　會推動，各地方教師會承辦，即將繼續辦理第五期計畫，實

　　　施期程為 112年8月1日起至113年7月31日。

　四、有意願申請學校請於112年4月24日(一)前將申請表傳真0

　　　8-7342735至本會辦公室，或寄送本會信箱pei.union@msa.

　　　hinet.net。經費概算表及授權書於4月26日前繳交，如有填

　　　表問題請洽本會08-7342732 曾秘書。

正本：屏東縣各級學校

副本：本會自存